UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG LA KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                   La Khê,  ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết Quyết định về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối

với hộ ông (bà) Nguyễn Xuân Luật tại phường La Khê, quận Hà Đông.

Thực hiện Quyết định số 1105/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với hộ ông (bà)

Nguyễn Xuân Luật, tại phường La Khê.

UBND phường La Khê thông báo:

Niêm yết công khai Quyết định số 1105/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của

UBND quận Hà Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với hộ

ông (bà) Nguyễn Xuân Luật, tại phường La Khê.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở  Ủy ban nhân dân phường La Khê, Nhà họp dân Tổ

dân phố 4, phường La Khê.

- Thời gian niêm yết công khai: Kể từ ngày 10/4/2024 đến kết thúc dự án.

 UBND phường La Khê thông báo công khai để các tổ chức, cá nhân được  biết

đối với Quyết định số 1105/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của UBND quận Hà Đông

về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất đối với hộ ông (bà) Nguyễn

Xuân Luật, tại phường La Khê./.

 Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông (Để báo cáo);

- TT Đảng ủy phường (Để báo cáo);

- Tổ tuyên truyền GPMB (Để tuyên truyền);

- Đài truyền thanh phường (Để thông báo);

- Tổ dân phố 4 (Để tuyên truyền);

- các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân (Để thực hiện);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Quang Đại

		2024-04-09T17:36:55+0700